
PREZENTACE PRO PARTNERY

4. 10. 2025 
HOME OF AV VODĚRÁDKY  

SIMONA SVOBODA A KATEŘINA HRUBEŠOVÁ



“Úspěšný začátek nové tradice. 
Buďte součástí příběhu, který

inspiruje a spojuje.“



Vaše značka 
na vyjímečném místě

Propojte vaši značku s druhým
ročníkem festivalu zdravého
životního stylu, který
kombinuje osvědčené přístupy
z oblasti jógy, zdravého
pohybu, fyzioterapie a celostní
medicíny. 

Inspirujme společně obyvatele
k aktivnímu a zdravému životu. 





VODĚRÁDKY / HOME of AV
nedaleko Říčan u Prahy

Multifunkční prostor

upcyclingu
Profesionální technika 

Špičkové obrazovky

Dokonalý zvuk

Rychlá data



VODĚRÁDKY / HOME of AV
multifunkční prostor upcyclingu

Tři hlavní sály
Ideální prostor pro promítání krátkých reklamních spotů nebo prezentací partnerů
Zaručená viditelnost pro všechny návštěvníky sálů

Foyer
Strategické umístění - spojka mezi sály zaručuje maximální expozici
Ideální pro dynamické spoty, které zaujmou návštěvníky již při vstupu na festival

Velkoplošná venkovní obrazovka
Zvýraznění vaší značky již při příjezdu návštěvníků
Atraktivní prezentace pro všechny, kteří míří na festival



VODĚRÁDKY / HOME of AV
multifunkční prostor upcyclingu



Společně s námi budete vidět
prezentace off-line

HLAVNÍ SÁL
Promítání vlastního spotu na hlavním LED panelu
Umistění loga na bočních panelech sálu pro stálou
viditelnost
Zmínka značky moderátorem během programu

FOYER
Promítání dynamického spotu na velké LED obrazovce
Zaručená viditelnost pro všechny návštěvníky

PR
Inzerce v tištěných médiích (Kurýr, JogaDnes, Kondice a
další dle dohody)
Zvýšení povědomí o vaší značce mezi širokou veřejností
(plakáty, leták)

SAMPLING + UMÍSTĚNÍ STÁNKU NA FESTIVALU
Propagace produktů nebo služeb na festivalu
Možnost umístění stánku
Možnost samplingu do látkových tašek a nebo tombola

PROMO PARTNERA PŘÍMO NA FESTIVALU
Vaše logo na významných místech festivalu
Vystoupení na stage: Možnost prezentace na hlavním
pódiu
Hostesky: Propagace po celém festivalovém areálu

VEDLEJŠÍ SÁLY
Vaše logo na LED obrazovce 
Vlastní prezentační prostor – využijte ho pro bannery,
letáky nebo jiné propagační materiály
Možnost odborné přednášky



Společně s námi budete vidět
prezentace off-line



Společně s námi budete vidět
prezentace on-line

SOCIAL MEDIA
Cílená reklama: Efektivní kampaně na Facebooku, Instagramu a Google 
Široký dosah: Využijeme sílu našich profilů na Facebooku, Instagramu a
LinkedIn
Spolupráce na sociálních sítích: Sdílení vašich příspěvků a označování
Zapojení fanoušků: Soutěže o vaše produkty

WEB + NEWSLETTER
Umístění loga na oficiálních webových stránkách festivalu
Zařazení vašeho loga do mailingu pro databázi 2 000 kontaktů
Možnost crossmailingu – představíme vás svým partnerům

FOTO & VIDEO REPORT
Rozsáhlý foto & video report: Záznam z festivalu pro sociální sítě



Partnerství
ideální příležitost k propagaci vaší značky

GENERÁLNÍ PARTNER 500 000,-

HLAVNÍ PARTNER 250 000,-

PARTNEŘI 100 000,- 

MEDIÁLNÍ PARTNER dle dohody

OSTATNÍ PARTNEŘI dle dohody

PARTNEŘI TOMBOLY vaše služby / produkty všechny potěší

Vše dle individuální dohody.



Partnerství
přehled marketingové podpory

GENERÁLNÍ 
PARTNER

HLAVNÍ
PARTNER PARTNEŘI MEDIÁLNÍ

PARTNER
OSTATNÍ

PARTNEŘI
TOMBOLA
PARTNER

✅ ✅ ✅ LED panely - hlavní

✅ ✅ ✅ ✅ ✅ ✅ LED panely - boční - levý

✅ ✅ ✅ ✅ ✅ ✅ LED panely - boční - pravý

✅ ✅ ✅ ✅ ✅ ✅ LED panel FOYER

✅ ✅ ✅ ✅ Tiskoviny

✅ ✅ ✅ ✅ ✅ ✅ Social Media

✅ ✅ ✅ ✅ ✅ ✅ Web & Newsletter

✅ ✅ ✅ ✅ ✅ ✅ Foto & Videoreport

✅ ✅ ✅ ✅ ✅ ✅ Propagace v průběhu roku



Partnerství
Generální partner

www.voderadky.cz

Děkujeme



Partnerství
Yoga Fest Říčany vzniká za záštity



Jsme otevřeni individuálnímu partnerství 
a spolupráci na míru, která bude oboustranně

přínosná.



Zakladatelka a majitelka studia MOKSHA

Budování vize a směřování organizace

Průvodcovství v osobním rozvoji a józe

Manažerka studia MOKSHA

Organizace a propagace akcí

Péče o klienty a vedení lekcí jógy

Organizátorky festivalu

SIMONA SVOBODA KATEŘINA HRUBEŠOVÁ



První ročník Yoga Festu Říčany byl nejen úspěchem,
ale také začátkem nové tradice. Stovky účastníků

společně vytvořily atmosféru plnou inspirace 
a pozitivní energie. Festival se stal místem setkávání
všech, kteří hledají cestu k harmonii těla i mysli. Svou

nabídkou programů se řadí mezi světové akce 
a nabízí jedinečný zážitek pro všechny, kteří se

zajímají o jógu a zdravý životní styl.



YOGA FEST ŘÍČANY 2024
fotogalerie



YOGA FEST ŘÍČANY 2024
fotogalerie



Děkujeme za pozornost
“Těšíme se na synergii v našich projektech.”

Simona a Kateřina 

KONTAKTY
605 771 970
simona@yogafestricany.cz

724 370 040
katerina@yogafestricany.cz

www.yogafestricany.cz


